

## KLL Rituximab - Bendamustin

Kurintervall 28 dagar

Indikation: KLL

### Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle mg/m <sup>2</sup>	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel/kur	Adm.	Dag
A	Rituximab	500*	1	1	i.v.	1*
B	Bendamustin	70-90	1	2	i.v.	1,2

\* Första dos tillfället ges dag 0 (ibland även samma dag som Bendamustin), med dosen

Rituximab 375 mg/m<sup>2</sup>

	Substans/dag	0	1	2	Dag 3-28 behandlingssuppehåll	Dag 29 ny cykel/kur
A	Rituximab	(A)	A	-	-	
B	Bendamustin		B	B	-	

### Övrigt

- Allergiprofilax-Rituximab
- Undvik om möjligt allopurinol
- Infektionsprofilax med trimetoprim-sulfa (Bactrim/Eusaprim Forte 1x2 två ggr/v) samt Aciclovir 400 mg 1x2 kan övervägas
- CMV-serologi bör kontrolleras före behandlingsstart. Vid oklar feber, diarréer, och benmärgssuppression under behandling bör CMV-PCR kontrolleras frikostigt.
- G-CSF i samband med Bendamustin-behandling. Ibland ser man att neutropeni pga. Bendamustin inträffar senare än med andra typer av cytostatika. Detta innebär att en ev. G-CSF-behandling kan behöva administreras exempelvis dag 6-13 istället
- Medelemetogen. För detaljer se Cytodos/ELAS. Lägg till T. olanzapin 2,5 mg-5 mg (max 10 mg/dygn)
- Dosreduktion: individuellt
- [Rituximab-Bendamustin 70, kur 1, startdos](#)
- [Rituximab-Bendamustin 70, kur 2 osv, underhållsdos](#)
- [Rituximab-Bendamustin 90, kur 1, startdos](#)
- [Rituximab-Bendamustin 90, kur 2 osv, underhållsdos](#)
- [Provtagning, rutinmässig](#)

**OBSERVERA** att cytopeni till följd av märginfiltration EJ utgör grund för att skjuta upp behandlingen. Frikostighet med CMV-diagnostik, se ovan.

### Behandlingslängd

Utvärdering efter 2-3 kurer. Om känslig sjukdom och acceptabel toxicitet ges totalt 4-6 kurer.

### Patientinformation

- [Patientinformation Rituximab-Bendamustin 70, kur 1, startdos](#)
- [Patientinformation Rituximab-Bendamustin 70, kur 2 osv, underhållsdos](#)
- [Patientinformation Rituximab-Bendamustin 90, kur 1, startdos](#)
- [Patientinformation Rituximab-Bendamustin 90, kur 2 osv, underhållsdos](#)

- [Akut, när söka hematologiska sektionen, Länssjukhuset Ryhov akut?](#)
- [Akut, när söka hematologiska sektionen, Eksjö, akut?](#)
- [Akut, när söka hematologiska sektionen Värnamo, akut?](#)
- [Infektion, råd riktade till särskilt infektiöskänsliga](#)

## Körschema Rituximab- Bendamustin, lymfom

### Dag 1

Dag		Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
1	1	Ge tablett Alvedon 1 gram 30-60 minuter före start		Cytodos
	2	Ge tablett Desloratadin 30-60 minuter före start		Cytodos
	3	Ge tablett Betametason 30-60 minuter före start		Cytodos
	4	Ge antiemetika enligt ordination (om peroral dosering skall patienten ta detta ca 1 timme före behandlingsstart)		Cytodos
	5	Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml ( <b>vid uppstart sätt 500 ml</b> )  Kontrollera NEWS		Cytodos
	6	Ge Bendamustin spädd i 500 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion	30 minuter	Cytodos
	7	Blodtryckskontroll, före behandlingsstart och därefter enligt Rituximab rutin		
	8	Ha akutlåda/vagn tillgänglig		
	9	Starta Rituximab droppet och spola snabbt in max 20 ml, detta för att tömma aggregatet på koksalt och fylla det med verksam substans. Stoppa sedan droppet.		Cytodos
	10	Ge Rituximab spädd i Natriumklorid 9 mg/ml 500 ml som intravenös infusion	Första infusion med Rituximab ges enligt högrisk protokoll därefter kan resterande kurer ges på 30 minuter om komplikationsfri första infusion. Vid komplikation gäller läkarordination.	Cytodos

**Dag 2**

<b>Dag</b>	<b>Att göra</b>	<b>Infusionstid</b>	<b>Var ordinerat</b>
1	Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml		
2	Ge antiemetika enligt ordination (om peroral dosering skall patienten ta detta ca 1 timme före behandlingsstart)		Cytodos
3	Ge Bendamustin spädd i 500 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion	30 minuter	Cytodos